DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM SABE FAZ A HORA, NÃO
ESPERA ACONTECER: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE ACESSIBILIDADE E
PERMANÊNCIA DE UMA PESSOA COM SÍNDROME DE DOWN NA UNIVERSIDADE
PÚBLICA de autoria de MOLINY KÉSSYA FREITAS DE ABREU, AUREA LUCIA CRUZ
DOS SANTOS, MÔNGOLLA KEYLA FREITAS DE ABREU, RAINY GOMES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96212

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96212